
 

 

UCHWAŁA NR II/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie określenia zasad  ustalania diet radnych Rady Miejskiej w Krobi oraz ustalenia stawek 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Krobi 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r.  w sprawie  

maksymalnej wysokości  diet przysługujących  radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), w zw. z § 5 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 

poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/331/2021 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad  ustalania diet radnych Rady Miejskiej w Krobi oraz ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Rady Miejskiej w Krobi wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 1 ust. 3  pkt  1 otrzymuje brzmienie : 

„1) przewodniczącego rady w wysokości 93,23 % podstawy;”;; 

2) § 1 ust. 3  pkt  2 otrzymuje brzmienie : 

„2) zastępcy przewodniczącego rady w wysokości  70,32 % podstawy;”;; 

3) § 1 ust. 3  pkt  3 otrzymuje brzmienie : 

„3) przewodniczący komisji w wysokości  70,32 % podstawy;”;; 

4) § 1 ust. 3  pkt  4 otrzymuje brzmienie : 

„4) zastępca przewodniczącego komisji w wysokości 57,28 % podstawy;”;; 

5) § 1 ust. 3  pkt  5 otrzymuje brzmienie : 

„5) radnego nie pełniącego funkcji w wysokości 52,62 % podstawy.”,; 

6) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„ Wysokość diety ustaloną zgodnie z ust. 3 niniejszego paragrafu zwiększa się o kwotę 140 zł dla 

radnego – przedstawiciela rady w związkach międzygminnych.”;; 

7) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem 

mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5057



a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł, 

c) dla motocykla - 0,69 zł, 

d) dla motoroweru - 0,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5057


		2024-05-24T12:45:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




